
       
          本社 ： 〒００７－０８６７ 札幌市東区伏古７条３丁目５－１０        

          ＴＥＬ ０１１（７８７）２１１１  ＦＡＸ ０１１（７８７）２１９１           

           資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。    

  
               

  

お問合せ代表電話番号変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では回収の迅速対応のため、回収の電話についてはナビダイヤルにて対応をさ

せていただいておりましたが、電話対応の更なる品質向上のため、一般のお問合せに

関しましてもナビダイヤルに変更をさせていただくこととなりました。 

ナビダイヤル変更に伴い、下記日程より一般のお問合せは新代表電話番号に変更とな

りますので、こちらをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス、品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りた

くよろしくお願い申し上げます。 

                   謹白 

 

記 

 
新代表電話番号：0570-085-212 

 

運用開始日：2024年 1月16日(火)より 
 

 

<利用方法> 音声案内に従って番号を入力してください。 

 

・一般のお問合せ ⇒ ダイヤル①を押してください。 

（検査内容・容器・検査結果・項目追加等・その他） 

 

・回収依頼・回収に関するお問合せ等 ⇒ ダイヤル②を押してください。 

（検体回収・ご予約・訪問予定等） 

 

*音声案内の途中でも番号入力が可能です。 

 


